TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 002/2025

Objeto: escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços para aquisição de KIT NATALIDADE destinados à Secretaria de Desenvolvimento Social e da Mulher do
Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE,

Empresas vencedoras valor total: R$ 120.430,00 (cento e vinte mil e quatrocentos e trinta reais): MATHEUS S CABRAL ME (27703210000100) com os lotes: 2, 10 no valor total
de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). MELO DISTRIBUIDORA LTDA (31683128000120) com os lotes: 3, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 no valor total de
R$ 101.230,00 (cento e um mil e duzentos e trinta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), quarta-feira, 29 de outubro de 2025

IVONE QUEIROZ ARAGÃO
AUTORIDADE COMPETENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

N
E

 Q
U

E
IR

O
Z

 A
R

A
G

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
19

6-
E

D
F

5-
96

F
2-

D
84

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
19

6-
E

D
F

5-
96

F
2-

D
84

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7196-EDF5-96F2-D847

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVONE QUEIROZ ARAGÃO (CPF 552.XXX.XXX-87) em 29/10/2025 07:44:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/7196-EDF5-96F2-D847